
Uchwała nr 472/218/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 marca 2021 r. 
 

w sprawie dotacji celowej dla Mazowieckiej Uczelni Publicznej w Płocku  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2 pkt 4 i art. 14  
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1668), art. 372 w związku z art. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478), art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Przyznaje się dotację celową dla Mazowieckiej Uczelni Publicznej w Płocku,  

Pl. Dąbrowskiego 2, 09-402 Płock, w kwocie 400.000 zł, z przeznaczeniem na zakup 
wirtualnego stołu anatomicznego. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia, wykorzystania oraz rozliczenia dotacji, o której mowa  
w ust. 1, zostaną określone w umowie. 

 

§ 2. 
1. Do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 2,ewentualnych aneksów do tej umowy 

oraz dokonywania innych czynności związanych z jej realizacją upoważnia się: 
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
3) Mirosława Krusiewicza – Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
4) Mariusza Młynarczyka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
5) Marcina Pawlaka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, w zakresie składania oświadczeń woli 

wymagane jest jednoosobowe działanie Marszałka Województwa Mazowieckiego  
albo łączne działanie dwóch, spośród wymienionych w ust. 1 pkt 2-5, osób. 

 

§ 3. 
Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie Województwa 
Mazowieckiego na rok 2021 – przyjętym uchwałą nr 174/20 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa 
Mazowieckiego na 2021 rok1 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 669), w dziale 801, rozdziale 
80195, § 6220 - kwota 400.000 zł i pochodzą z dochodów własnych. 
  

 
1 Zmienionej uchwałą nr 2/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1000), 
uchwałą nr 7/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  23 lutego  2021 r. oraz uchwałą nr 23/21 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 16 marca 2021 r. (Dz. U. Woj. Maz. poz. 2518). 



§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie dotacji celowej dla Mazowieckiej Uczelni Publicznej w Płocku
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


